ELU Pialletto manuale HH 15

Potenza assorbita
Potenza resa

Velocita' a vuoto

Max. Profondita' di taglio
Max. profondita di battuta
Larghezza di piallatura
Lunghezza scarpa
Diametro tamburo

Peso

ELU Pialletto manuale HH 40

Potenza assorbita
Potenza resa

Velocita' a vuoto

Max. Profondita' di taglio
Max. profondita di battuta
Larghezza di piallatura
Lunghezza scarpa
Diametro tamburo

Peso

Dotazione Standard

eLame TCT reversibili

e Guida parallela

e Adattore per aspiratore
e Valigetta (per HH 40 K)

MISCHI G.
MAS EN

CHIN

600 Watt
360Watt
15.000/min
1,5 mm

12 mm

82 mm
290 mm
54 mm

2,8 kg

850 Watt
560 Watt
12.000/min
4 mm

25 mm

82 mm
320 mm
64 mm

3,8 kg
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